Sekretaris Dinas

CAPAIAN KINERJA DAN KEUANGAN SAMPAI DENGAN TW III

DISPERMASDES KAB KLATEN TAHUN 2022
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- Realisasi Kinerja pada Triwulan Realisasi Capaian p
. Indikator L Capaian
No Kegiatan Kineria Kegiatan Target Kinerja Pada tahun Kineria
n g I II III v 2022 -m-)-:!
1 |Administrasi Keuangan Perangkat Persentase pembayaran gaji, tunjangan ASN 100 25 25 25 75 75,00
Daerah dan penyelesaian laporan keuangan tepat
waktu
2 |Administrasi Umum Perangkat Daerah [Persentase pemenuhan administrasi umum 100 25 25 25 75 75,00
perangkat daerah tepat waktu
3 [Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Persentase pemenuhan kebutuhan Jasa 100 25 25 25 75 75,00
Pemerintahan Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah tepat
waktu
4 |Pemeliharaan Barang Milik Daerah Persentase Barang Milik Daerah Penunjang 100 25 25 25 75 75,00
Penunjang Urusan Pemerintahan Urusan Pemerintahan Daerah terpelihara
Daerah
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. Realisasi Kinerja pada Triwulan Realisasi Capaian 9 .at
. Indikator Capaian
No Kegiatan Kineria Kegiatan Target Keuangan Pada Keuangan
a Keg I I 111 v tahun 2022 uang
Kinerja
1 |Administrasi Keuangan Perangkat Persentase pembayaran gaji, tunjangan ASN 3.933.309.681 428.399.252 1.086.759.446 975.267.674 2.490.426.372 63,32
Daerah dan penyelesaian laporan keuangan tepat
waktu
2 |Administrasi Umum Perangkat Daerah |Persentase pemenuhan administrasi umum 110.296.000 13.760.500 23.577.000 16.807.000 54.144.500 49,09
perangkat daerah tepat waktu
3 |Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Persentase pemenuhan kebutuhan Jasa 98.233.000 19.529.809 20.652.439 19.510.330 59.692.578 60,77
Pemerintahan Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah tepat
waktu
4 |Pemeliharaan Barang Milik Daerah Persentase Barang Milik Daerah Penunjang 191.898.000 31.797.517 36.659.561 58.478.659 126.935.737 66,15
Penunjang Urusan Pemerintahan Urusan Pemerintahan Daerah terpelihara
Daerah
Kabid SDA, TTG dan Ekonomi Masyarakat
isasi Kinerj i Realisasi Capaian “Ingia
. Indikator Realisasi Kinerja pada Triwulan reall P Capaian
No Kegiatan Kineria Kegiatan Target Kinerja Pada tahun Kineria
a Keg I I 11 v 2022 pl
1 |Fasilitasi Kerja Sama Antar Desa Jumlah desa yang terfasilitasi dalam kerja 5 1 6 0 7 140,00

sama antar desa




Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan yang Bergerak di
Bidang Pemberdayaan Desa dan
Lembaga Adat Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota serta Pemberdayaan
Masyarakat Hukum Adat yang
Masyarakat Pelakunya Hukum Adat
yang Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota

Persentase Posyantek yang dilakukan
pembinaan
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Fasilitasi Kerja Sama Antar Desa

Jumlah desa yang terfasilitasi dalam kerja

sama antar desa

180.000.000

10.087.000

17.701.800

3.537.000

31.325.800

17,40

Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan yang Bergerak di
Bidang Pemberdayaan Desa dan
Lembaga Adat Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota serta Pemberdayaan
Masyarakat Hukum Adat yang
Masyarakat Pelakunya Hukum Adat
yang Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota

Persentase Posyantek yang dilakukan
pembinaan

85.000.000

4.013.906

17.720.459

2.319.500

24.053.865

28,30

Kabid Sosial Budaya dan Lembaga Kemasyarakatan

No

Kegiatan

Indikator
Kinerja Kegiatan

Target
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Realisasi Capaian
Kinerja Pada tahun
2022

Tingkat

Capaian

Kinerja
2022

Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan yang Bergerak di
Bidang Pemberdayaan Desa dan
Lembaga Adat Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota serta Pemberdayaan
Masyarakat Hukum Adat yang
Masyarakat Pelakunya Hukum Adat
yang Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota

Rata-rata jumlah kelompok binaan PKK

100

100

100

200

200,00

Persentase Kelompok Pelestarian Adat Istiadat

yang terfasilitasi

100

Persentase posyandu yang dilakukan
pembinaan

100

100

100

100,00




Realisasi Kinerja pada Triwulan

Tingkat

Indikator Realisasi Capaian Capaian
No Kegiatan Kineria Kegiatan Target Keuangan Pada Keuangan
erja Keg I I III v tahun 2022 Kinerja
2022
1 [Pemberdayaan Lembaga Rata-rata jumlah kelompok binaan PKK 248.569.800 26.998.436 88.820.154 67.182.154 183.000.744 73,62
Kemasyarakatan yang Bergerak di
Bidang Pemberdayaan Desa dan
Lembaga Adat Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota serta Pemberdayaan
Masyarakat Hukum Adat yang
Masyarakat Pelakunya Hukum Adat
yang Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota
Persentase Kelompok Pelestarian Adat Istiadat 26.000.000 - - - -
yang terfasilitasi
Persentase posyandu yang dilakukan 67.000.000 3.710.708 37.840.762 20.750.612 62.302.082 92,99
pembinaan
Kabid Penataan dan Administrasi Desa
Realisasi Kinerja pada Triwulan Realisasi Capaian Tingkat
. Indikator . Capaian
No Kegiatan . . Target Kinerja Pada tahun S
Kinerja Kegiatan I I III v 2022 Kinerja
2022
1 |Pembinaan dan Pengawasan Persentase Aparatur desa dan anggota BPD 11,07% - - - -
Penyelenggaraan Administrasi yang meningkat kapasitasnya
Pemerintahan Desa
- - - 1 |ngKat
Indikator Realisasi Kinerja pada Triwulan Realisasi Capaian Capaian
No Kegiatan Kineria Kegiat Target Keuangan Pada K
Inerja Kegiatan I II III v tahun 2022 3|_Jang_an
1 |Pembinaan dan Pengawasan Persentase Aparatur desa dan anggota BPD 3.810.406.500 796.789.748 848.167.972 962.888.972 1.651.895.770 43,35

Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

yang meningkat kapasitasnya




